השופטת ברק-ארז דחתה את בקשת עיכוב הביצוע, מאחר שהמבקש לא הרים את נטל ההוכחה בדבר היעדר כושר פירעון מצד המשיב. אמנם מדובר בשני תנאים מצטברים, אך אם אחד מהם לא מתקיים כלל (מאזן הנוחות), אין עוד טעם לבחון את השני.

⁷ תקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010.

⁸ חמי-בן-נון וטל חבקין הערעור האזרחי 368 (מהדורה 3, 2012) (להלן: בן-נון וחבקין): הרציונל בבסיס הכלל הוא להעניק לתובע את ההנאה מפרי זכייטו בתביעה. משכך, אחד מהצדדים שמעוניין לחרוג מהכלל ולעכב את ההחלטה, נדרש לבקש זאת מבימ"ש. שם, בעמ' 369-370.

⁹ שם, בעמ' 370-371: קיימים מספר טעמים לכך שמאזן הנוחות הוא המרכזי מבין שני התנאים.